
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 53701855

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 818,67 RON - 818,67 RON

Descriere: "Nr. crt." Cod intern Denumire U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA)" Valoare 1 VL-CS18.A
Tablou sig VIKO PT 18P BUC 2.00 41.0400 82.08 2 33.998 Sina DIN EP 1m BUC 2.00 6.3600
12.72 3 MF0010-03025 BUS-BAR 1P+N 63A ML 1.00 54.4800 54.48 4 A9N21547 Sig
SCHNEIDER IDPN 1P+N 16A 4.5kA BUC 12.00 20.2400 242.88 5 A9N21548 Sig SCHNEIDER
IDPN 1P+N 20A 4.5kA BUC 12.00 20.2400 242.88 6 01-440 Pini izo ADELEQ 2.5mm PNG 1.00
3.4900 3.49 7 01-441 Pini izo ADELEQ 4mm PNG 1.00 5.2800 5.28 8 22.30 Diblu+Holz rapid
EP 6x40 /100buc PNG 1.00 7.6300 7.63 9 01-500/08 Papuci cupru no 6/08mm BUC 45.00
0.2700 12.15 10 A9K24432 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 32A 6kA BUC 2.00 77.5400 155.08
Total general 818.67
